
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Formulář přihlášky i ceník  je možné vytisknout z webových stránek www.orliva.cz. 

Mgr. Luboš Smejkal – ORLIVA 

Purkyňova 104, 563 01 Lanškroun 

Tel.: 465 322 494 

orliva@orliva.cz, www.orliva.cz 

                            

                                   

  

 

 

ÚČETNICTVÍ (s využitím výpočetní techniky) 

 přihláška na rekvalifikační kurz (kód kurzu): ……………………………. 
 

Účastník (jméno, příjmení, titul):   .............................................................................................. 

Datum narození:   ........................................................................................................................ 

Místo narození:   ......................................................................................................................... 

Adresa:   ...................................................................................................................................... 

Telefon, e-mail:   ......................................................................................................................... 

Fakturační adresa: (*1):  ............................................................................................................. 

                                        IČ: ................................................ DIČ: .............................................     

 

 

Dosažené vzdělání (*2): □ SOU □ SŠ (s matur.) □ VOŠ/VŠ 

Základ. znalost práce s PC:   □ ano □ ne    

Osobní notebook (*3): □ ano □ ne 
   

 

 

(*1)   Vyplňte fakturační adresu plátce kurzovného, pokud je jiná než adresa účastníka. 

(*2)   Pořiďte prostou kopii dokladu o vzdělání (požadavek akreditační komise MŠMT). 

(*3)   Vyznačte, zda máte k dispozici notebook, který můžete použít pro vlastní potřebu při    

          výuce na kurzu.  

 

 

Ujednání: 

1.   Účastník je na kurz zařazen po úhradě kurzovného na základě vystavené faktury.   

2.   Cena kurzovného je dána aktuálním ceníkem zveřejněným na webu www.orliva.cz.        

3.   S údaji poskytnutými účastníkem je zacházeno v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., 

      o ochraně osobních údajů, v platném znění. 

 

 

Další poznámky:  ........................................................................................................................ 

...................................................................................................................................................... 

 

 

 

V .......................................                                          ................................................................. 

                                                                                                       datum, podpis 

                                      


